
Òèï 3

10 øò./óï.20 ñì
25 ñì
50 ñì

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

Ìîëíèÿ ñïèðàëüíàÿ ïîòàéíàÿ. Íåéëîí. Àâòîôèêñèðóåìûé
ñòàíäàðòíûé äåêîðàòèâíûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

25 öâåòîâ
¹¹:

078

154

305

519

580

123

165

350

527

807

126

196

501

546

808

128

225

512

570

868

153

301

513

571

864

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Òèï 3

10 øò./óï.18 ñì
20 ñì
40 ñì
50 ñì

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

Àâòîôèêñèðóåìûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

25 öâåòîâ
¹¹:

078

154

305

519

580

123

165

350

527

807

126

196

501

546

808

128

225

512

570

868

153

301

513

571

864

Òèï 7

10 øò./óï.12, 14, 18, 20,
25, 30, 35, 40,
45, 50 ñì.

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

Àâòîôèêñèðóåìûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

¹

580

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

10 øò./óï.18 ñì

Àâòîôèêñèðóåìûé äåêîðàòèâíûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

16 öâåòîâ
¹¹:

Òèï 5

078

153

350

571

088

196

501

580

123

225

513

864

128

301

519

918

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

Òèï 5

10 øò./óï.40, 45, 50, 55,
60, 65, 70, 75,
80, 85, 90 ñì

Àâòîôèêñèðóåìûé äåêîðàòèâíûé çàìî÷åê. Ðàçúåìíàÿ.

16 öâåòîâ
¹¹:

078

153

350

571

088

196

501

580

123

225

513

864

128

301

519

918

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Òèï 5

10 øò./óï.

10 øò./óï.

40, 45, 50, 55,
60, 65, 70, 75,
80, 85, 90 ñì.

18 ñì.

                   

Öâåòà

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

                   

Äëèíà

Àâòîôèêñèðóåìûé äåêîðàòèâíûé çàìî÷åê. Ðàçúåìíàÿ.

Àâòîôèêñèðóåìûé äåêîðàòèâíûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

16 öâåòîâ
¹¹

16 öâåòîâ
¹¹:

078

153

350

571

088

196

501

580

123

225

513

864

128

301

519

918

078

153

350

571

088

196

501

580

123

225

513

864

128

301

519

918

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Òèï 5

10 øò./óï.40, 65, 70, 75,
80, 85  ñì.

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

2 àâòîôèêñèðóåìûõ çàìî÷êà. Ðàçúåìíàÿ ñ 2-óõ ñòîðîí.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

3 öâåòà
¹¹:

196 501 580

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Òèï 4

10 øò./óï.

10 øò./óï.

14, 16,
18, 20 ñì.

14, 16,
18, 20 ñì.

                   

Öâåòà

                   

Öâåòà

                   

Óïàêîâêà

                   

Óïàêîâêà

                   

Äëèíà

                   

Äëèíà

Àâòîôèêñèðóåìûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ. Æåëòîå çâåíî.

Àâòîôèêñèðóåìûé çàìî÷åê. Íåðàçúåìíàÿ. Áåëîå çâåíî.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

2 öâåòà
¹

2 öâåòà
¹

Ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øò.

196

196

580

580

Òèï 4

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ñïèðàëü òèï 3

Êîìïëåêòóþùèå (ê ðóë. ìîëíèè, òèï 3)
Áåãóíêè ãàëàíòåðåéíûå. Íåôèêñèðóþùèå.

Êîìïëåêòóþùèå (ê ðóë. ìîëíèè, òèï 3)
Áåãóíêè àâòîôèêñèðóþùèå.

Öâåòà (ðóëîí) Äëèíà, ì Óïàêîâêà Öåíà çà 1 ðóë. îò:

200 ì/ðóë. 10 ðóë./êîðîá 438,00

Öâåòà (çàìêè) Óïàêîâêà Öåíà çà 1 óï. îò:

1000 øò./óï. 504,43

Öâåòà  (çàìêè) Óïàêîâêà Öåíà çà 1 óï. îò:

5 275,2100 øò./óï.

ÍÎÂÎÅ ÏÐÅÄËÎÆÅÍÈÅ

501 580 098 099 196

098 196 919

580 501 099

580 501 099 098

íèêåëü196 919

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Öâåòà (çàìêè) Óïàêîâêà Öåíà çà 1 óï. îò:

1000 øò./óï. 1061,79

500 øò./óï. 531,08

Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ñïèðàëü òèï 5

Êîìïëåêòóþùèå (ê ðóë. ìîëíèè, òèï 5)
Áåãóíêè ãàëàíòåðåéíûå. Íåôèêñèðóþùèå.

Öâåòà (ðóëîí) Äëèíà, ì Óïàêîâêà Öåíà çà 1 ðóë. îò:

200 ì/ðóë. 10 ðóë./êîðîá 690,22

301 169

580 501 141

íèêåëü

580 501 141 301 169

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ìèíèìàëüíûé çàêàç - îò  1 óï.

Ñïèðàëü òèï 7 âîäîîòòàëêèâàþùàÿ

Êîìïëåêòóþùèå (ê ðóë. ìîëíèè, òèï 7)
Áåãóíêè ãàëàíòåðåéíûå (ñ âîäîîòò. ñòîðîíû)
Íåôèêñèðóþùèå.

ÎÎÎ Åâðîíèòü
111524, Ìîñêâà, óë. Ïåðîâñêàÿ 1

Òåë.: (495) 7373061, -62, -63, -64

Ôàêñ: (495) 7398826, www.euronitka.ru

* - âûáîð öâåòîâ ïî êàòàëîãó ìîëíèé Euron ¹8.

Öâåòà (ðóëîí) Äëèíà, ì Óïàêîâêà Öåíà çà 1 ðóë. îò:

200 ì/ðóë. 10 ðóë./êîðîá 3291,57

Öâåòà (çàìêè) Óïàêîâêà Öåíà çà 1 óï. îò:

500 øò./óï. 663,57

580

580 íèêåëü

Èíôîðìàöèÿ, ïðèåì çàêàçîâ

òåë./ôàêñ.: (495) 737-30-61 (ìíîãîêàíàëüíûé); sales@euronitka.ru
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